

F60 70 095 Eclaté tapis sortie FORMA

Rep	N° plan	Désignation
1	AEEXT10ZN	Circlips ext Ø10
2	AEEXT8ZN	CIRCLIPS Ø8
3	AEEXTØ15zn	Cyrclips extérieur Ø15 Zn
4	AEINTØ35zn	Circlips intérieur Ø35 Zn
5	EHF4ZN	ecrou nylstop M4
6	EHF6ZN	ecrou nylstop M6
7	EHF8ZN	ecrou nylstop M8
8	EHM6ZN	Ecrou hexagonal M6
9	F60 00 018	Ens capteur Tête+Corps+Racc 2m
10	F60 01 004	Vis sans tête NYLON M5x5 Ref:086-0505-000-02
11	F60 01 012	Coussinet cylindrique Ø4xØ7x4
12	F60 01 021	Entretoise Ø8.2xØ12x3 Ref: 005 5550 000 02
13	F60 01 023	Palier serie 008 Ref: 008 7070 114 42
14	F60 01 025	Coussinet de glissement TU 10x12x18x7
15	F60 43 032	Ressort tapis KB Ref: HPC R203206
16	F60 43 036	Ens support tapis sortie
17	F60 70 002	Tapis interieur
18	F60 70 025-c	Axe rouleau libre KB
19	F60 70 026-c	Cylindre libre KB
20	F60 70 030-e	Ens bielle tapis KB
21	F60 70 052	Ens support tapis sortie gauche
22	F60 70 065	Ens capot tapis sortie
23	F60 70 070	Ens equerre droite tapis sortie
24	F60 70 071	Ens equerre tapis sortie gauche
25	F60 70 077	Tôle guide tapis Kb
26	F60 70 078	Ens bielle manœuvre
27	F60 70 079	Ens caisson tapis sortie
28	F60 70 102	Support tapis sortie
29	F60 70 106	Axe entraineur tapis
30	MCM-08-02	Palier clips MCM-08-02
31	RCS8	Rondelle conique striée M8
32	RL68002RSI	Roulement 6800
33	RLR22022RSTNN	Roulement à rotule sur bille Ref: 2202 2RSTN N
34	RM4ZN	Rondelle moyenne M4 zn
35	RONDELLE Ø6.4x	Rondelle serie 003-41
36	VCHCM4X20ZN	Vis CHC M4x20
37	VCHCM6X10ZN	Vis CHC M6x10
38	VCHCM8X12ZN	Vis CHC M8x12
39	VHCCUM5X20I	Vis sans tête bout cuvette M5x20
40	VHM8X20ZN	Vis H M8x20
41	VPOELIEM4X16ZN	Vis Poellier M4x16ZN